
COMUNE DI FORZA D'AGRO
Provincia di Messina

98030 FORZA D'AGRO' Piazza Giovanni XXIII (ME) - Tei. 0942721016 Fax 0942 721015
Codice Fiscale 80004440832 - P.I. 00514760834 - e-mail: info@.comune.forzadagro.me.it

Determina n°

OGGETTO: liquidazione premio polizza assicurativa autovettura Polizia Municipale targata
EL362JD

Premesso che il Comune è dotato di un'autovettura Fiat Panda 1,2 Active utilizzata a fini istituzionali
dal corpo di Polizia Municipale;

Vista la nota prot. n°5048 del 12/08/2014, inviata dall'Agenzia Vinci S.A.S. di Vinci Onofrio & e. via
Marina 90 Nizza di Sicilia, con la quale comunica la scadenza del premio assicurativo relativo al
mezzo in dotazione all'Ente;

Ritenuto dover procedere al pagamento della polizza di assicurazione;

Considerato che tale servizio è equiparabile all'art. 163 comma 3 del D.L. 08/2000 n°267;

Visto il GIG n. attribuito alla fornitura in oggetto f

Vista la L. 127/97;

Vista la L.R. 23/98;

D E T E R M I N A

1) Di liquidare il premio di € 820,51 con scadenza 13/08/2014 all'Agenzia di Vinci Onofrio;

2) Di imputare la superiore spesa al C.M. 1030103 del Bilancio;

3) Di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, all'Ufficio di Ragioneria e
all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione.-

Visto per la copertura finanziaria al
C.M.loJojoi del bilancio Comunale
Euro 820,51

l\ M SJ* r ' ——.^ &£t ^ I \1

UNALE
naco)



14 09:41 ALLEGRA 9942797415 PflGINfl: 1

Vinci S.A.S,
Via Marina 90
98026 Nizza di Sicilia
Messina

Comune di Forza D'Agro*
Piazza Giovanni XXIII
98030 Forza D'Agro'

Messina

Oggetto: scadenza numero due polizze Piaggio Ape targata AD60534 e
Fiat Panda targata EL362JD

Si comunica al Comune di Forza D'Agro' (Me) che giorno 13/08/2014 è m scadenza

La polizza relativa alla copertura assicurativa del vostro mezzo Fiat Panda targata EL362JD.

L'importo dell'assicurazione è di € 820,51 semestrale

La polizza del motocarro Piaggio Ape scade il 26/08/2014, il costo è di € 951,22 annuale.

Il pagamento delle polizze in oggetto deve essere effettuato obbligatoriamente sul conto corrente

Della Cattolica Assicurazione.

In attesa di vostro riscontro si porgono distinti saluti.

Nizza di Sicilia 12/08/2014 L'Ag'


